
 
  

Všeobecne záväzné nariadenie 

 
 

 

Číslo: VZN 01/2024 
 

 

Obec Valaská Dubová 

 

 

Výtlačok číslo 1  

 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie č. 01/2024 

obce Valaská Dubová 

o hospodárení s majetkom obce Valaská Dubová 

  

 

Návrh VZN vyvesený na úradnej tabuli obce dňa: 15.02.2024 

Návrh VZN zverejnený na webovom sídle obce dňa: 15.02.2024 

Lehota na predloženie pripomienok k návrhu VZN do(včítane): 15.03.2024 

Doručené pripomienky (počet): 0 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN uskutočnené dňa: 20.03.2024 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN doručené poslancom 

dňa: 

 

 

VZN schválené Obecným zastupiteľstvom vo Valaskej Dubovej dňa 20.03.2024 

uznesením číslo: 03/2024 

  

VZN  vyvesené na úradnej tabuli obce  dňa: 17.04.2024 

VZN zverejnené na webovom sídle obce dňa: 17.04.2024 

VZN zvesené z úradnej tabule obce  dňa: 02.05.2024 

 

VZN nadobúda účinnosť dňom: 

 

02.05.2024 

 

 

 

 

        Igor Tulinský  

         starosta obce 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie č. 01/2024 

obce Valaská Dubová 
o hospodárení s majetkom obce Valaská Dubová 

 

 



Všeobecne záväzné nariadenie obce Valaská Dubová 

o hospodárení s majetkom obce Valaská Dubová 

 

č. 1/2024 

 
 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Valaská Dubová na základe originálneho výkonu samosprávy 

podľa § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov 

vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie 

 

 

 

PRVÁ ČASŤ  

§ 1 

 

1) Obecné zastupiteľstvo obce Valaská Dubová zrušuje všeobecne záväzné nariadenie 

obce Valaská Dubová č.01/2015 z 14.09.2015 o hospodárení s majetkom obce Valaská 

Dubová prijaté uznesením č.53/2015 

 

2) Toto všeobecne záväzné nariadenie č.1/2024 schválilo obecné zastupiteľstvo obce 

Valaská Dubová  na svojom zasadnutí dňa 20.03.2024 uznesením č. 03/2024 

 

DRUHÁ ČASŤ  

§ 2 

 

Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť dňom 02.05.2024.  

 

 

V Valaskej Dubovej, 17.04.2024 

 

                                        

                                                                                                                  .................  

                                                                                                                 starosta obce 

 


